
  

 

 

 

  

 前菜 Appetizers

 Seafood海の幸

Japanese Beefおすすめ和牛  

 焼き野菜 サラダ Hot Vegetable & Salad

お食事 Others

 デザート Dessert
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アラカルトメニュー

表示の価格はサービス料・消費税込の価格です。（）内はサービス料込・消費税抜きの価格です。
Above prices include service charge and consumption tax.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

メロン

グラン・デセール

アイスクリーム

シャーベット

ガーリックライス

ご飯

赤出汁

香の物

お食事セット

ガーリックライスセット

パン

焼き野菜盛り合わせ

季節のサラダ

本日のお魚

帆立貝 (２ヶ)

オマール海老

伊勢海老 (ハーフ)

鮑 (２ヶ)

本日のお造り三点盛り

ﾄﾏﾄ＆ﾓｯﾂｧﾚﾗﾁｰｽﾞと生ﾊﾑｻﾗﾀﾞ

スモークサーモン

特製ピクルス

Grilled vegetable

Seasonal salad

Today’s three kinds of sashimi  (Raw fish)

Tomato mozzarella and prosciutto salad

Smoked salmon 

Special pickles 

Seasonal fish 

Scallop (２pieces)

Maine lobster

Japanese spiny lobster (half)

Abalone (２pieces)

Garlic rice

Rice

Miso soup

Japanese pickles

Rice set

Garlic rice set

Bread

Melon

Cake, ice cream and fruits

Ice Cream

Sherbet

\2,750

\1,760

\1,650

\1,320

\1,925

\1,485

\2,750

\2,530

\5,280

\8,800

\3,520

\1,485

\363

\363

\363

\990

\2,090

\500

\1,815

\1,430

\715

\715

（\2,500）

（\1,600）

（\1,500）

（\1,200）

（\2,500）

（\2,300）

（\4,800）

（\8,000）

（\3,200）

黒毛和牛サーロインステーキ
（１人前100g)野菜添え

黒毛和牛フィレステーキ
（１人前100g)野菜添え

松坂牛サーロインステーキ
（１人前100g)野菜添え

Japanese beef sirloin steak

Japanese beef fillet steak

Matsusaka beef sirloin steak

\8,800

\11,000

\13,200

（\8,000）

（\10,000）

（\12,000）

（\1,750）

（\1,350）

（\1,350）

（\330）

（\330）

（\330）

（\900）

（\1,900）

（\550）

（\1,650）

（\1,300）

（\650）

（\650）

お肉の増量承ります。黒毛和牛サーロイン10g \770　黒毛和牛フィレ10g ￥990　松阪牛サーロイン10ｇ￥1,100　


